
ZARZĄDZENIE NR 309.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z póź.zm) oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą 
Nr 208/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 2020 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     37 584 297,43 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             32 607 806,03 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         4 976 491,40 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  39 032 930,38 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              32 092 749,14 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          6 940 181,24 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                          2 124 392,95 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                              675 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 114725CE-6470-48F3-85D7-1462F3F688CF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 267 000,00 267 000,00 

Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 427,00 14 087,00 

URZĄD MIEJSKI 14 427,00 14 087,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 340,00 

URZĄD MIEJSKI 0,00 340,00 

852 Pomoc społeczna 2 769 704,36 2 769 704,36 

Pozostała działalność 74 300,00 74 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 13 224,00 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 000,00 13 224,00 

4260 Zakup energii 16 000,00 15 776,00 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 16 000,00 15 776,00 

39 032 930,38 39 032 930,38Razem:

-224,00 

-224,00 

0,00

0,00 

224,00 

224,00 

340,00 

340,00 

0,00 

0,00 

-340,00 

-340,00 

0,00 

85295

75421

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 309.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Id: 114725CE-6470-48F3-85D7-1462F3F688CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




